
33. neděle v mezidobí 

 

17. listopadu 2019 

Mše svatá byla obětována za rodinu Mičkovu a Trojánkovu. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí   –   Památka Posvěcení římských bazilik sv. Petra a Pavla  

  Čtvrtek    –   Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

  Pátek       –   Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 

  Sobota    –   Památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka 

  Neděle     –   Slavnost Ježíše Krista Krále         
 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
 Pondělí    17:15  -  Za Jaroslavu Matějkovou, Boží pomoc a ochranu  
 Středa      17:15  -  Za + rodiče Lacinovy a babičku Aničku ze Sázavy 

 Čtvrtek     17:00  -  A d o r a c e      18:00  -  Mše svatá ve Stržanově      
 Pátek        17:15  -  Za živou a + rodinu Kynclovu a Domesovu 

 Sobota     16:30  -  ZH:  Za + Marii Smejkalovou 

 Neděle       9:00   -  Za farníky 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes je státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii.  

 Dnes je také Den Bible – proto polovinu dnešní sbírky věnujeme České 

biblické společnosti na vydání Bible v národních jazycích: pro 
Guatemalu, Nepál, Moldavsko, Rwandu a pro domorodé kmeny v Papui 
Nové Guinei. Děkuji Vám. 

 Ve čtvrtek v 19:00 se sejde pastorační i ekonomická farní rada. 

 Společenství mládeže začne až nyní, protože bude v pátek a dosud 

byly taneční. Tedy, první setkání mládeže bude tento pátek 22.11. v 
19:30 na faře. 

 Také katechumeni mají setkání v pátek – v 18:00 hod. 

 Děkuji všem mužům za pomoc při práci tento týden na Zelené hoře. 

 V neděli 24.11. na Krista Krále se uskuteční v kapli sv. Barbory misijní 
jarmark. Od 8:30 do 12:30. Zakoupením výrobků můžete podpořit PMD. 
 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

